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Avskjutningsstatistiken
har samlats in sedan
1939

Sedan 1960 ar
statistiken uppdelad
lansvis

1995 togs beslut om att
utveckla
avskjutningsstatistiken
Svenska
Jagareforbundets
viltovervakning

Avskjutningsstatistiken
ar ett index som visar
forandringar i
avskjutning mellan ar
och kan da ocksa spegla
forandringar i
stammarnas storlek
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ALLMANNA UPPDRAGET

Allmdnna uppdraget: Svenska Jdgareférbundet skall samla
in, sammanstidlla och redovisa data om vilttillgang och
avskjutningsstatistik

Svenska Jdgareforbundet skall bidra till att ansvariga

myndigheter har en bred kunskap om det svenska jaktbara
viltets tillstdnd och utveckling
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VILTOVERVAKNINGEN BIDRAR TILL

En grund for att folja viltstammars utveckling och tillstand

Mojlighet att i god tid upptacka forandringar och trender hos vara

viltstammar

Underlag for att planera avskjutningsnivaer
Underlag for bedomning av jakttider
Beslutsunderlag for olika myndigheter
Bakgrundsfakta at olika forskningsprojekt
Naturvardsverkets miljoovervakningsprogram

Information till allmanheten
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ANVANDBAR STATISTIK

For att fa tillforlitlig statistik behovs att avskjutningsstatistik redovisas fran sa
stor areal som mojligt.

En forsta malsattning ar att alla jaktvardskretsar skall uppna en tackningsgrad
over 30% av den totala kretsarealen och pa sikt ar malet 6ver 50%.

Uppgifter fran enskilda omraden sarredovisas aldrig — de utgoér endast underlag
for berakning av avskjutningen och anvands till bedomning av viltstammarnas
utveckling pa riks-, lans- och jaktvardskretsniva.

Det ar lika viktigt att rapportera ditt resultat &ven om det inte skjutits nagot vilt.
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AVSKJUTNINGSSTATISTIKEN

Foljande statistik baseras pa de avskjutningsrapporter som inkommit till den 31/12
2014

Statistiken ar tillforlitligare ju hogre tackningsgrad

I kretsar med mycket lag tackningsgrad kan resultaten darfor skilja sig en del fran de
verkliga avskjutningsnivaerna
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REGION SYD

Tackningsgrad 2008-2013

60,0
50,0
40,0
30,0
20,0 I
10,0
0,0
Vdstra S6dra
Blekinge Halland Gotaland Alvbor Skaraborg | Kronoberg Kalmar |Ostergétland| Jénkdping Skane SO Syd
Vst <
W 2008-2009 26,6 21,9 19,8 43,6 44,6 36,3 31,8 29,6 27,6 18,3 26,4
W 2009-2010 34,8 16,1 14,1 40,0 43,5 29,1 25,8 24,8 20,4 10,0 21,9
H 2010-2011 46,2 24,6 23,9 52,6 48,9 47,1 31,7 26,8 34,6 24,6 33,8
m2011-2012 50,5 28,2 21,5 41,0 49,2 44,2 31,3 29,6 28,3 26,1 32,6
2012-2013 50,7 30,0 24,0 43,0 50,0 42,0 33,0 28,0 31,0 24,0 35,6
H2013-2014 40,7 22,8 23,4 42,4 45,4 39,4 46,7 24,2 28,9 24,1 32,5
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BLEKINGE

Tackningsgrad 2013/2014
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BLEKINGE

Avskjutning Radjur, rav och falthare 2001 - 2013
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Avskjutning Vildsvin 2000 - 2013
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RADJUR PER 1000 HA

Blekinge 2013/2014
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KRONVILT PER 1000 HA

Blekinge 2013/2014
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DOUVILT PER 1000 HA

Blekinge 2013/2014
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VILDSVIN PER 1000 HA

Blekinge 2013/2014
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ROVDJUR PER 1000 HA

Blekinge 2013/2014
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GNAGARE PER 1000 HA

Blekinge 2013/2014
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GASS PER 1000 HA

Blekinge 2013/2014

40,00
35,00
30,00

25,00

20,00 Sadgas
Gragas

M Kanadagas
15,00

10,00

5,00

0.00 — | — |

KARLSKRONA JVK OLOFSTROMS JVK RONNEBY NORRA JVK RONNEBY SODRA JVK  SYDVASTRA BLEKINGES
JVK

Svenska Jigareférbundet




KRAKFAGLAR PER 1000 HA

Blekinge 2013/2014
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ANDER PER 1000 HA

Blekinge 2013/2014
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GRASAND PER 1000 HA

Blekinge 2013/2014
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RINGDUVA PER 1000 HA

Blekinge 2013/2014
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MASFAGLAR PER 1000 HA

Blekinge 2013/2014
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FASAN PER 1000 HA

Blekinge 2013/2014
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MORKULLA PER 1000 HA

Blekinge 2013/2014

0,16
0,14
0,12
0,10
0,08
0,06
0,04

0,02

0,00
KARLSKRONA JVK OLOFSTROMS JVK RONNEBY NORRA JVK RONNEBY SODRA JVK SYDVASTRA BLEKINGES JVK

Svenska Jagareférbundet




